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104. Habsburgschiessen Bechergewinner 300m

Meisterschaftsbecher

Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher

Lutz Ursula 1943 SG Aarau Sturmgewehr 90 59 Meisterbecher
Hofer Silvia 1996 SG Zurzach Standardgewehr 57 Meisterbecher

Sektionsbecher

Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher

Kocher Martin 1960 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 60 Sektionsbecher
LuginbÅhl JÅrg 1974 SG Aarau Standardgewehr 60 Sektionsbecher
Hofer Michael 1981 SV MÇttenwil Standardgewehr 59 Sektionsbecher
Steinmann Sylvia 1967 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 58 Sektionsbecher
Tozzo Manuela 1976 SG Jonen Standardgewehr 58 Sektionsbecher
Liechti Beat 1984 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 58 Sektionsbecher
Marti Hansruedi 1950 SG Zofingen Karabiner 57 Sektionsbecher
Steinegger Thomas 1961 SV Rheinfelden Sturmgewehr 57 57 Sektionsbecher
Burgherr Elias 1984 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 57 Sektionsbecher
Guettinger Kurt 1945 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 56 Sektionsbecher
Meier AndrÉ 1948 FS Dintikon Sturmgewehr 90 55 Sektionsbecher
Dellsperger Walter 1955 SG Zurzach Sturmgewehr 57 55 Sektionsbecher
Neidow Gerald 1959 SG Baden Sturmgewehr 90 54 Sektionsbecher
Frey Michael 1981 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 54 Sektionsbecher
Buser Marcel 1954 FS Eiken Sturmgewehr 90 53 Sektionsbecher
Zweifel A. 1992 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 53 Sektionsbecher

Auswertung 300m-v4a Becher 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Rangliste der Sektionen 300m

Stammsektionen

Rang Sektion Resultat Teilnehmer Total

1 SG Aarau 52.714 14
2 SG Zofingen 50.867 30
3 SSG Brugg-Windisch 50.143 21
4 SG Zurzach 49.800 25
5 SG Lenzburg 49.500 26
6 SV Rheinfelden 48.900 20
7 SG Baden 47.556 27
8 SS Laufenburg 47.227 22

185

Gastsektionen

Rang Sektion Resultat Teilnehmer Total

1 Exerc. de l'arquebuse GenÄve 51.733 15
2 SG Jonen 51.643 14
3 SV MÇttenwil 51.353 17
4 Combat Leage Aarau 50.143 14
5 FS Dintikon 49.700 20
6 SG Stapo ZÅrich 48.118 17
7 FSV Rupperswil 48.000 19
8 EhrengÇste 47.333 3
9 FS Eiken 43.000 20

139

Auswertung 300m-v4a Rang Sektion 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Einzelrangliste 300m

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
Teilnehmer

1 Kocher Martin 1960 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 60 Sektionsbecher

2 LuginbÅhl JÅrg 1974 SG Aarau Standardgewehr 60 Sektionsbecher

3 Pillonel GÉrard 1936 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 59

4 Lutz Ursula 1943 SG Aarau Sturmgewehr 90 59 Meisterbecher

5 Hofer Michael 1981 SV MÇttenwil Standardgewehr 59 Sektionsbecher

6 Ebner Egon 1938 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 58

7 Handschin Ernst 1951 SV MÇttenwil Standardgewehr 58

8 Steinmann Sylvia 1967 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 58 Sektionsbecher

9 Tozzo Manuela 1976 SG Jonen Standardgewehr 58 Sektionsbecher

10 Liechti Beat 1984 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 58 Sektionsbecher

11 Foster Peterjohn 1942 SG Zurzach Sturmgewehr 57 57

12 Minotti Claude 1942 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 57

13 RÅtimann Arthur 1947 SG Jonen Sturmgewehr 90 57

14 Marti Hansruedi 1950 SG Zofingen Karabiner 57 Sektionsbecher

15 Kuhn Anton 1952 SG Lenzburg Sturmgewehr 57 57

16 Peyer Ulrich 1952 SV MÇttenwil Standardgewehr 57

17 MÅller Rosmarie 1957 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 57

18 KÇser Max 1958 SG Zurzach Standardgewehr 57

19 Steinegger Thomas 1961 SV Rheinfelden Sturmgewehr 57 57 Sektionsbecher

20 Iten Marcel 1964 SSG Brugg-Windisch Standardgewehr 57

21 SchÇr Roger 1972 SV MÇttenwil Standardgewehr 57

22 Rohner Marcel 1974 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 57

23 Dellsperger Rolf 1978 SG Zurzach Standardgewehr 57

24 Frey Thomas 1981 SG Lenzburg Standardgewehr 57

25 Burgherr Elias 1984 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 57 Sektionsbecher

26 Fischer Simon 1985 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 57

27 Haller Philipp 1986 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 57

28 Hofer Silvia 1996 SG Zurzach Standardgewehr 57 Meisterbecher

29 Hauenstein Raymond 1935 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 56

30 Portmann Max 1938 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 56

31 RÅtimann Alfons 1939 SG Jonen Sturmgewehr 90 56

32 Guettinger Kurt 1945 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 56 Sektionsbecher

33 Baumann Madeleine C. 1953 SG Lenzburg Standardgewehr 56

34 Rezzonico Jacques 1956 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 56

35 Widmer Beat 1961 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 56

36 Lerch Boris 1962 SG Zofingen Sturmgewehr 90 56

37 Meier Dieter 1963 SG Zurzach Sturmgewehr 90 56

38 Fankhauser JÑrg 1965 SG Aarau Standardgewehr 56

39 Iten Roger 1966 SSG Brugg-Windisch Standardgewehr 56

40 Herzog Daniel 1970 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 56

41 Plaz Silvia 1974 SG Zofingen Sturmgewehr 90 56

42 Schaffner Roland 1976 SG Aarau Standardgewehr 56

43 PlÅss Thomas 1985 SV MÇttenwil Standardgewehr 56

44 Buser Manuel 1994 SG Zurzach Sturmgewehr 90 56

45 Straub Edwin 1932 SG Zofingen Sturmgewehr 90 55

46 Liechti Walter 1933 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 55

47 Flubacher Alfred 1935 SG Aarau Sturmgewehr 90 55

48 StÇuble Werner 1945 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 55

Auswertung 300m-v4a Gesamt, Seite 1 03.05.2011



Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
Teilnehmer

49 Baumberger Beat 1946 SG Aarau Sturmgewehr 90 55

50 BÅhler Hans 1946 SG Lenzburg Karabiner 55

51 Meister Erwin 1946 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 55

52 Meier AndrÉ 1948 FS Dintikon Sturmgewehr 90 55 Sektionsbecher

53 Kern Fritz 1950 SG Stapo ZÅrich Karabiner 55

54 WÑrndli Stefan 1950 SG Baden Karabiner 55

55 Studer Paul 1951 SV MÇttenwil Standardgewehr 55

56 Bussinger Hanspeter 1952 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 55

57 Marchon Daniel 1953 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 55

58 Weber RenÉ 1954 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 55

59 Dellsperger Walter 1955 SG Zurzach Sturmgewehr 57 55 Sektionsbecher

60 Stutz Paul 1955 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 55

61 Fischer Othmar 1955 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 55

62 Burger Mark 1956 SG Zofingen Sturmgewehr 90 55

63 Meyer Ernst 1957 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 57 55

64 Dolder Fritz 1957 SV MÇttenwil Standardgewehr 55

65 Rezzonico Patricia 1964 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 55

66 Wolfgang Jean-Marc 1966 SG Baden Sturmgewehr 90 55

67 Tozzo Andreas 1976 SG Jonen Standardgewehr 55

68 Kalt Sandra 1976 SG Baden Sturmgewehr 90 55

69 Huber Marcel 1977 SV Rheinfelden Karabiner 55

70 Mauch Markus 1981 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 55

71 Bhend Cornelia 1982 FS Eiken Sturmgewehr 90 55

72 Mai Daniel 1987 SG Jonen Sturmgewehr 90 55

73 BuchmÅller Stefan 1991 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 55

74 Dober Theo 1927 SG Aarau Karabiner 54

75 Hauser Rolf 1932 SG Baden Sturmgewehr 90 54

76 Meier Gregor 1940 FS Dintikon Karabiner 54

77 Mietrup Max 1943 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 54

78 Sommerhalder Thomas 1948 SG Zofingen Sturmgewehr 90 54

79 Dickenmann Jakob 1948 SV Rheinfelden Sturmgewehr 57 54

80 Hohler Werner 1949 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 54

81 LÅscher Hansueli 1950 SG Zofingen Sturmgewehr 90 54

82 LÅber Walter 1951 SG Zurzach Karabiner 54

83 von Aesch Otto 1952 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 54

84 Dellsperger Luzia 1955 SG Zurzach Sturmgewehr 90 54

85 Oertig Thomas 1956 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 54

86 Studer Markus 1956 SV MÇttenwil Sturmgewehr 57 54

87 Neidow Gerald 1959 SG Baden Sturmgewehr 90 54 Sektionsbecher

88 Graf Thomas 1961 SG Zofingen Sturmgewehr 90 54

89 Schraner Bruno 1961 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 54

90 Kunz Andreas 1965 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 54

91 Richner Andreas 1967 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 54

92 Meier Titus 1981 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 54

93 Frey Michael 1981 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 54 Sektionsbecher

94 Seiler Michael 1981 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 54

95 Schenk Armin 1983 SG Zofingen Sturmgewehr 90 54

96 Randon Adrian 1983 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 54

97 Scheuble Benjamin 1984 FS Dintikon Sturmgewehr 90 54

98 Maitre Marc 1992 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 54

99 RÅegg Dirk 1994 SG Zurzach Sturmgewehr 90 54

100 Vonlanthen Franz 2029 SG Stapo ZÅrich Karabiner 54

Auswertung 300m-v4a Gesamt, Seite 2 03.05.2011



Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
Teilnehmer

101 Wenger Hermann 1935 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 53

102 Iten Anton 1936 FS Dintikon Karabiner 53

103 RÇtzer Ernst 1940 FS Dintikon Karabiner 53

104 Suter Hansruedi 1943 SG Zofingen Sturmgewehr 90 53

105 Winter Roland 1943 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 53

106 Schaffner Karl 1944 FS Dintikon Sturmgewehr 90 53

107 Zischg Alfons 1944 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 53

108 Sommerhalder Kurt 1945 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 53

109 Mathis Romy 1946 FS Eiken Sturmgewehr 57 53

110 Buser Marcel 1954 FS Eiken Sturmgewehr 90 53 Sektionsbecher

111 Steinmann Martin 1956 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 53

112 Jegge Peter 1959 SV Rheinfelden Sturmgewehr 57 53

113 Schilli Robert 1960 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 53

114 Burger Pius 1961 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 57 53

115 Ortelli Franco 1961 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 53

116 Dick Urs 1962 FSV Rupperswil Sturmgewehr 57 53

117 Minneker Christian 1968 SSG Brugg-Windisch Karabiner 53

118 Plaz Franz 1970 SG Zofingen Sturmgewehr 90 53

119 BÅhler Christian 1973 SG Jonen Standardgewehr 53

120 Hunziker Andreas 1974 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 53

121 Gloor Urs 1980 FS Dintikon Sturmgewehr 90 53

122 Merker Niklaus 1987 SG Baden Sturmgewehr 90 53

123 Dickenmann Marco 1989 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 53

124 Zweifel A. 1992 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 53 Sektionsbecher

125 Herzog Hermann 1933 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 52

126 Hanselmann Edi 1938 SG Zofingen Sturmgewehr 90 52

127 Wicki Ernst 1946 SG Jonen Sturmgewehr 90 52

128 Eugster Josef 1946 FS Eiken Sturmgewehr 57 52

129 RÇtzer Urs 1947 FS Dintikon Standardgewehr 52

130 Kohler Max 1951 SG Zofingen Sturmgewehr 90 52

131 Huber Bruno 1954 SG Jonen Sturmgewehr 90 52

132 Fischer Hansueli 1955 SG Jonen Sturmgewehr 90 52

133 HÑchli Klemens 1955 SG Zurzach Sturmgewehr 57 52

134 Bucher Jolanda 1955 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 52

135 Haas Peter 1958 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 52

136 BÅrgisser Albert 1959 SG Jonen Sturmgewehr 90 52

137 Eifers Richard 1962 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 52

138 Meier Hugo 1963 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 52

139 Bornex Eric 1965 SV Rheinfelden Sturmgewehr 57 52

140 Deiss Reto 1966 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 52

141 von Allmen Rita 1972 SG Aarau Standardgewehr 52

142 Gass Sandra 1974 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 52

143 RÇtzer Nadia 1977 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 52

144 Frey Adrian 1988 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 52

145 Schaffner Michael 1989 SG Zofingen Sturmgewehr 90 52

146 Wunderlin Pascal 1990 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 52

147 LÅthi Marc 1994 SG Zofingen Sturmgewehr 90 52

148 Gross Robin 1994 SG Zofingen Sturmgewehr 90 52

149 MÅller Josef 1929 SSG Brugg-Windisch Karabiner 51

150 Meier Kurt 1933 FS Dintikon Karabiner 51

151 Ruflin Felix 1937 FS Eiken Karabiner 51

152 Mattenberger RenÉ 1940 FSV Rupperswil Sturmgewehr 57 51
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Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
Teilnehmer

153 BrÅnisholz Lothar 1941 SG Zofingen Sturmgewehr 57 51

154 Meyer Bruno 1942 FS Dintikon Sturmgewehr 90 51

155 Banderet Bernard 1942 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 51

156 Lehmann HansjÑrg 1943 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 51

157 Lehner Walter 1944 FS Dintikon Sturmgewehr 57 51

158 Bucher RenÉ 1944 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 51

159 Michel Paul 1947 FS Dintikon Sturmgewehr 90 51

160 Pfister Bernhard 1948 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 51

161 van der Lem Adrian 1952 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 51

162 Scheuermeyer Andreas 1962 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 51

163 Gasser Lorenz 1966 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 51

164 Pors Zdenek 1977 SG Baden Sturmgewehr 90 51

165 Basler Markus 1983 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 51

166 Schmid Marc 1985 FS Eiken Sturmgewehr 90 51

167 Stadler Peter 1990 EhrengÇste Sturmgewehr 90 51

168 Marti Simon 1990 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 51

169 Kolb David 1990 SG Baden Sturmgewehr 90 51

170 Basler Samantha 1991 SG Baden Sturmgewehr 90 51

171 Setz Camilla 1992 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 51

172 Ott Manuel 1993 SG Zofingen Sturmgewehr 90 51

173 Hupfer Mauro 1994 FS Eiken Sturmgewehr 90 51

174 Baltisberger Kurt 1932 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 50

175 Glanzmann RenÉ 1940 SG Baden Sturmgewehr 57 50

176 Herzig Heinz 1946 SG Aarau Sturmgewehr 90 50

177 Ackle Peter 1948 FS Dintikon Sturmgewehr 90 50

178 Schwaller Martin 1961 SG Aarau Sturmgewehr 90 50

179 Pfister Romeo 1965 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 50

180 Hochuli Christoph 1965 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 50

181 Kayser Bernhard 1981 SG Zofingen Sturmgewehr 90 50

182 Notter Angela 1985 FS Dintikon Sturmgewehr 90 50

183 Equey Nicolas 1985 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 50

184 Schmid RenÉ 1987 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 50

185 Deuber Valentin 1991 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 50

186 Bornex Romain 1993 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 50

187 Schori Colin 1994 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 50

188 Picariello Nico 1994 SG Zurzach Sturmgewehr 90 50

189 Ducret Mike 1997 SG Baden Sturmgewehr 90 50

190 Sinniger Hans 2029 SG Aarau Karabiner 50

191 MÅller Willy 1933 SG Aarau Karabiner 49

192 Schibli Konrad 1939 SG Baden Karabiner 49

193 RÅegger Wilfried 1941 SG Zofingen Karabiner 49

194 Schulthess Oskar 1941 SG Baden Sturmgewehr 90 49

195 Kalt Freddy 1942 SG Zurzach Sturmgewehr 90 49

196 MÅller Philipp 1944 SG Zofingen Sturmgewehr 90 49

197 Viel Bruno 1946 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 49

198 van der Lem Daniel 1958 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 49

199 Geissmann Paul 1961 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 49

200 Meile Christoph 1965 SG Jonen Sturmgewehr 57 49

201 Ducret Jean-Claude 1966 SG Baden Standardgewehr 49

202 Boller Adrian 1967 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 49

203 Karaboyun Murat 1970 FS Eiken Sturmgewehr 57 49

204 Vogel Reto 1970 FS Eiken Karabiner 49
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Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
Teilnehmer

205 Notter Ramon 1978 FS Dintikon Sturmgewehr 90 49

206 SÅltmann Peter 1982 SG Baden Sturmgewehr 90 49

207 Ries Benjamin 1983 FS Eiken Sturmgewehr 90 49

208 Miljkovic Darko 1991 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 49

209 Vasile Gianluca 1991 FS Eiken Sturmgewehr 90 49

210 Suter Dominik 1991 SG Baden Sturmgewehr 90 49

211 Wink Kathia 1992 SG Zurzach Sturmgewehr 90 49

212 Humblet Jean-Luc 1900 FS Eiken Sturmgewehr 57 48

213 MÅller Kurth 1930 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 48

214 Ilkic Thomas 1940 FS Eiken Sturmgewehr 57 48

215 Kieser Felix 1940 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 48

216 Wendel Peter 1942 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 57 48

217 Bart Robert 1950 Combat Leage Aarau Karabiner 48

218 Kistler Ernst 1951 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 57 48

219 Knobel Rita 1955 SG Lenzburg Sturmgewehr 57 48

220 Maise Thomas 1955 SG Zurzach Sturmgewehr 57 48

221 BrÅhlmann Ueli 1963 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 48

222 MÅller Marc 1977 SG Zofingen Sturmgewehr 90 48

223 Kistler Helena 1984 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 48

224 MÅhlemann Stefan 1987 SG Zofingen Sturmgewehr 90 48

225 Marti Daniel 1988 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 48

226 Scharf Raphael 1991 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 48

227 Weber Jean-Claude 1993 SG Zofingen Sturmgewehr 90 48

228 Oeschger Kevin 1994 SG Zurzach Sturmgewehr 90 48

229 Hensler Willy 1933 SG Stapo ZÅrich Karabiner 47

230 Kunz Hugo 1935 SV MÇttenwil Karabiner 47

231 BÅli Josef 1940 SS Laufenburg Karabiner 47

232 Kichhofer Hans 1945 SG Aarau Sturmgewehr 90 47

233 Naujoks Reiner 1948 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 47

234 Marti Eva 1951 SG Zofingen Karabiner 47

235 LÅscher Rudolf 1952 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 47

236 Leiser RenÉ 1957 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 47

237 Heuberger Martin 1957 SG Zurzach Sturmgewehr 57 47

238 Frei Alex 1964 SG Zurzach Sturmgewehr 90 47

239 Binkert Roland 1970 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 47

240 Schneider Miriam 1979 SG Baden Sturmgewehr 90 47

241 Grossenbacher Marco 1986 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 47

242 Burger Marius 1988 SG Zofingen Sturmgewehr 90 47

243 MÇder Stefan 1989 SG Baden Sturmgewehr 90 47

244 Eichenberger Corina 1900 EhrengÇste Sturmgewehr 90 46

245 Frick Thomas 1937 SG Stapo ZÅrich Karabiner 46

246 Regli Hans 1940 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 46

247 StÇuble Werner 1950 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 46

248 Picapietra Peter 1953 SG Zurzach Sturmgewehr 57 46

249 BÅhler Theo 1959 SG Jonen Sturmgewehr 90 46

250 Ziegler Alain 1959 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 46

251 Weiss Toni 1965 SS Laufenburg Standardgewehr 46

252 MÅller Ralf-Michael 1966 SG Zurzach Karabiner 46

253 Wichoud Eric 1969 SG Zurzach Sturmgewehr 57 46

254 Schanz Adrian 1978 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 46

255 Renggli Sebastian 1990 FS Eiken Sturmgewehr 90 46

256 Eisenring Pascal 1992 SG Zofingen Sturmgewehr 90 46
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Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
Teilnehmer

257 BrÇndli Tobias 1992 SG Baden Sturmgewehr 90 46

258 Blaser Thomas 1993 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 46

259 Muffat Marcel 1932 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 45

260 Hodel Urs 1957 SG Aarau Sturmgewehr 90 45

261 Voser Jost 1962 SG Baden Sturmgewehr 90 45

262 Barth Bernhard 1964 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 45

263 Fontaine Marion 1987 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 45

264 Bossard Pascal 1988 SG Zofingen Sturmgewehr 90 45

265 MÅller Philipp 1990 EhrengÇste Sturmgewehr 90 45

266 Rey Raffael 1993 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 45

267 Wiederkehr Bernhard 1930 SG Baden Karabiner 44

268 Meyer Ernst 1931 SS Laufenburg Karabiner 44

269 Wiederkehr Jakob 1932 SG Jonen Sturmgewehr 90 44

270 Meier Ruedi 1941 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 44

271 Willi HansjÑrg 1951 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 44

272 FlÅckiger Hans 1952 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 44

273 Meier Werner 1953 FS Dintikon Sturmgewehr 90 44

274 Schmid Gallus 1955 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 44

275 Strozzega Roger 1964 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 44

276 Scheuble Chantal 1982 FS Dintikon Sturmgewehr 90 44

277 Arnet Anton 2027 SSG Brugg-Windisch Karabiner 44

278 Stammbach Kurt 1932 SG Zofingen Sturmgewehr 90 43

279 KÅnzli Paul 1933 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 43

280 RÇtzer Christian 1940 FS Dintikon Sturmgewehr 57 43

281 Krenger Andreas 1943 SG Zofingen Karabiner 43

282 Glarner Thomas 1951 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 43

283 Beck Reinhard 1952 SV Rheinfelden Karabiner 43

284 Hagenbucher Boris 1968 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 43

285 Thiermann Andreas 1968 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 43

286 Ponti Lisia 1992 SG Baden Sturmgewehr 90 43

287 Steinegger Anna 1994 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 43

288 Tanaskovic Danisel 1994 SG Baden Sturmgewehr 90 43

289 Heuberger Stefanie 1995 SG Zurzach Sturmgewehr 90 43

290 Furter Rudolf 1963 SG Lenzburg Sturmgewehr 57 42

291 BÅhler Patricia 1977 SG Jonen Standardgewehr 42

292 Notter Devis 1980 FS Dintikon Sturmgewehr 90 42

293 Gammenthaler Jonas 1994 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 42

294 Rupli Werner 1950 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 41

295 Kohler Markus 1956 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 41

296 Soria Wilton 1965 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 41

297 StÇger Anita 1977 FS Dintikon Sturmgewehr 90 41

298 Dinkel Bruno 1942 FS Eiken Sturmgewehr 90 40

299 HÇfeli Christian 1962 SG Baden Sturmgewehr 57 40

300 Rohrer Matthias 1989 SG Zurzach Standardgewehr 40

301 MÅller Aron 1995 FS Eiken Sturmgewehr 57 40

302 Dietiker Hans 1944 SG Lenzburg Sturmgewehr 57 39

303 Hunn Joel 1991 SG Baden Sturmgewehr 90 39

304 Hofer Martina 1998 SG Zurzach Sturmgewehr 90 39

305 Spinnler Christoph 1958 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 57 38

306 Rieder Marcel 1994 SG Zurzach Sturmgewehr 90 38

307 Fuchs Konrad 1942 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 37

308 Binkert Josef 1943 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 37
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Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
Teilnehmer

309 Schanz Georg 1941 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 36

310 Schwarz Benjamin 1993 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 35

311 Muggli Jonathan 1991 SG Baden Sturmgewehr 90 34

312 Studer Susanne 1956 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 32

313 Wanner Fritz 1981 SG Baden Sturmgewehr 90 32

314 Schmid Monika 1960 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 30

315 Leu Walter 1942 FSV Rupperswil Karabiner 29

316 Renggli Dominique 1994 FS Eiken Sturmgewehr 90 29

317 KÅnzli Kurt 1936 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 28

318 Randon JÅrg 1956 SG Lenzburg Sturmgewehr 57 24

319 Udriot Vincent 1991 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 23

320 VÑgelin Oliver 1983 FS Eiken Sturmgewehr 90 22

321 WÇchter Simon 1994 FS Eiken Sturmgewehr 90 22

322 Meister Werner 1945 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 5

323 Atputharajah Johnsion 1994 FS Eiken Sturmgewehr 90 3

324 Stutz Peter 1955 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 2
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
1 SG Aarau

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
14 Teilnehmer Total Punkte 738

Durchschnitt 52.714

1 LuginbÅhl JÅrg 1974 SG Aarau Standardgewehr 60 Sektionsbecher

2 Lutz Ursula 1943 SG Aarau Sturmgewehr 90 59 Meisterbecher

3 Fankhauser JÑrg 1965 SG Aarau Standardgewehr 56

4 Schaffner Roland 1976 SG Aarau Standardgewehr 56

5 Flubacher Alfred 1935 SG Aarau Sturmgewehr 90 55

6 Baumberger Beat 1946 SG Aarau Sturmgewehr 90 55

7 Dober Theo 1927 SG Aarau Karabiner 54

8 von Allmen Rita 1972 SG Aarau Standardgewehr 52

9 Herzig Heinz 1946 SG Aarau Sturmgewehr 90 50

10 Schwaller Martin 1961 SG Aarau Sturmgewehr 90 50

11 Sinniger Hans 2029 SG Aarau Karabiner 50

12 MÅller Willy 1933 SG Aarau Karabiner 49

13 Kichhofer Hans 1945 SG Aarau Sturmgewehr 90 47

14 Hodel Urs 1957 SG Aarau Sturmgewehr 90 45

Auswertung 300m-v4a Sektions-Nr. 1, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
3 SG Baden

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
27 Teilnehmer Total Punkte 1'284

Durchschnitt 47.556

1 WÑrndli Stefan 1950 SG Baden Karabiner 55

2 Wolfgang Jean-Marc 1966 SG Baden Sturmgewehr 90 55

3 Kalt Sandra 1976 SG Baden Sturmgewehr 90 55

4 Hauser Rolf 1932 SG Baden Sturmgewehr 90 54

5 Neidow Gerald 1959 SG Baden Sturmgewehr 90 54 Sektionsbecher

6 Merker Niklaus 1987 SG Baden Sturmgewehr 90 53

7 Pors Zdenek 1977 SG Baden Sturmgewehr 90 51

8 Kolb David 1990 SG Baden Sturmgewehr 90 51

9 Basler Samantha 1991 SG Baden Sturmgewehr 90 51

10 Glanzmann RenÉ 1940 SG Baden Sturmgewehr 57 50

11 Ducret Mike 1997 SG Baden Sturmgewehr 90 50

12 Schibli Konrad 1939 SG Baden Karabiner 49

13 Schulthess Oskar 1941 SG Baden Sturmgewehr 90 49

14 Ducret Jean-Claude 1966 SG Baden Standardgewehr 49

15 SÅltmann Peter 1982 SG Baden Sturmgewehr 90 49

16 Suter Dominik 1991 SG Baden Sturmgewehr 90 49

17 Schneider Miriam 1979 SG Baden Sturmgewehr 90 47

18 MÇder Stefan 1989 SG Baden Sturmgewehr 90 47

19 BrÇndli Tobias 1992 SG Baden Sturmgewehr 90 46

20 Voser Jost 1962 SG Baden Sturmgewehr 90 45

21 Wiederkehr Bernhard 1930 SG Baden Karabiner 44

22 Ponti Lisia 1992 SG Baden Sturmgewehr 90 43

23 Tanaskovic Danisel 1994 SG Baden Sturmgewehr 90 43

24 HÇfeli Christian 1962 SG Baden Sturmgewehr 57 40

25 Hunn Joel 1991 SG Baden Sturmgewehr 90 39

26 Muggli Jonathan 1991 SG Baden Sturmgewehr 90 34

27 Wanner Fritz 1981 SG Baden Sturmgewehr 90 32
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
4 SSG Brugg-Windisch

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
21 Teilnehmer Total Punkte 1'053

Durchschnitt 50.143

1 Iten Marcel 1964 SSG Brugg-Windisch Standardgewehr 57

2 Rohner Marcel 1974 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 57

3 Iten Roger 1966 SSG Brugg-Windisch Standardgewehr 56

4 Liechti Walter 1933 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 55

5 Meyer Ernst 1957 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 57 55

6 Meier Titus 1981 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 54

7 Minneker Christian 1968 SSG Brugg-Windisch Karabiner 53

8 Zweifel A. 1992 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 53 Sektionsbecher

9 Gass Sandra 1974 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 52

10 MÅller Josef 1929 SSG Brugg-Windisch Karabiner 51

11 Setz Camilla 1992 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 51

12 Baltisberger Kurt 1932 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 50

13 Boller Adrian 1967 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 49

14 Wendel Peter 1942 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 57 48

15 Kistler Ernst 1951 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 57 48

16 Kistler Helena 1984 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 48

17 Blaser Thomas 1993 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 46

18 Arnet Anton 2027 SSG Brugg-Windisch Karabiner 44

19 Hagenbucher Boris 1968 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 43

20 Gammenthaler Jonas 1994 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 42

21 Rupli Werner 1950 SSG Brugg-Windisch Sturmgewehr 90 41
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
5 SG Lenzburg

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
26 Teilnehmer Total Punkte 1'287

Durchschnitt 49.500

1 Kuhn Anton 1952 SG Lenzburg Sturmgewehr 57 57

2 MÅller Rosmarie 1957 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 57

3 Frey Thomas 1981 SG Lenzburg Standardgewehr 57

4 Haller Philipp 1986 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 57

5 Baumann Madeleine C. 1953 SG Lenzburg Standardgewehr 56

6 BÅhler Hans 1946 SG Lenzburg Karabiner 55

7 Oertig Thomas 1956 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 54

8 Frey Michael 1981 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 54 Sektionsbecher

9 Randon Adrian 1983 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 54

10 Sommerhalder Kurt 1945 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 53

11 Steinmann Martin 1956 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 53

12 Ortelli Franco 1961 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 53

13 Haas Peter 1958 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 52

14 Frey Adrian 1988 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 52

15 Gasser Lorenz 1966 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 51

16 Basler Markus 1983 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 51

17 Kieser Felix 1940 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 48

18 Knobel Rita 1955 SG Lenzburg Sturmgewehr 57 48

19 BrÅhlmann Ueli 1963 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 48

20 Willi HansjÑrg 1951 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 44

21 Strozzega Roger 1964 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 44

22 Glarner Thomas 1951 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 43

23 Furter Rudolf 1963 SG Lenzburg Sturmgewehr 57 42

24 Soria Wilton 1965 SG Lenzburg Sturmgewehr 90 41

25 Dietiker Hans 1944 SG Lenzburg Sturmgewehr 57 39

26 Randon JÅrg 1956 SG Lenzburg Sturmgewehr 57 24
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
6 SS Laufenburg

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
22 Teilnehmer Total Punkte 1'039

Durchschnitt 47.227

1 Ebner Egon 1938 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 58

2 Guettinger Kurt 1945 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 56 Sektionsbecher

3 Herzog Daniel 1970 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 56

4 StÇuble Werner 1945 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 55

5 Weber RenÉ 1954 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 55

6 Hohler Werner 1949 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 54

7 Schraner Bruno 1961 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 54

8 Schilli Robert 1960 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 53

9 Herzog Hermann 1933 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 52

10 Schmid RenÉ 1987 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 50

11 BÅli Josef 1940 SS Laufenburg Karabiner 47

12 LÅscher Rudolf 1952 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 47

13 Binkert Roland 1970 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 47

14 StÇuble Werner 1950 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 46

15 Weiss Toni 1965 SS Laufenburg Standardgewehr 46

16 Meyer Ernst 1931 SS Laufenburg Karabiner 44

17 Schmid Gallus 1955 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 44

18 Thiermann Andreas 1968 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 43

19 Fuchs Konrad 1942 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 37

20 Binkert Josef 1943 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 37

21 Schmid Monika 1960 SS Laufenburg Sturmgewehr 90 30

22 KÅnzli Kurt 1936 SS Laufenburg Sturmgewehr 57 28
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
7 SV Rheinfelden

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
20 Teilnehmer Total Punkte 978

Durchschnitt 48.900

1 Steinegger Thomas 1961 SV Rheinfelden Sturmgewehr 57 57 Sektionsbecher

2 Widmer Beat 1961 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 56

3 Meister Erwin 1946 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 55

4 Bussinger Hanspeter 1952 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 55

5 Huber Marcel 1977 SV Rheinfelden Karabiner 55

6 BuchmÅller Stefan 1991 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 55

7 Mietrup Max 1943 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 54

8 Dickenmann Jakob 1948 SV Rheinfelden Sturmgewehr 57 54

9 Winter Roland 1943 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 53

10 Jegge Peter 1959 SV Rheinfelden Sturmgewehr 57 53

11 Dickenmann Marco 1989 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 53

12 Eifers Richard 1962 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 52

13 Bornex Eric 1965 SV Rheinfelden Sturmgewehr 57 52

14 Deuber Valentin 1991 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 50

15 Bornex Romain 1993 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 50

16 Scharf Raphael 1991 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 48

17 Beck Reinhard 1952 SV Rheinfelden Karabiner 43

18 Steinegger Anna 1994 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 43

19 Schwarz Benjamin 1993 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 35

20 Meister Werner 1945 SV Rheinfelden Sturmgewehr 90 5
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
8 SG Zofingen

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
30 Teilnehmer Total Punkte 1'526

Durchschnitt 50.867

1 Marti Hansruedi 1950 SG Zofingen Karabiner 57 Sektionsbecher

2 Lerch Boris 1962 SG Zofingen Sturmgewehr 90 56

3 Plaz Silvia 1974 SG Zofingen Sturmgewehr 90 56

4 Straub Edwin 1932 SG Zofingen Sturmgewehr 90 55

5 Burger Mark 1956 SG Zofingen Sturmgewehr 90 55

6 Sommerhalder Thomas 1948 SG Zofingen Sturmgewehr 90 54

7 LÅscher Hansueli 1950 SG Zofingen Sturmgewehr 90 54

8 Graf Thomas 1961 SG Zofingen Sturmgewehr 90 54

9 Schenk Armin 1983 SG Zofingen Sturmgewehr 90 54

10 Suter Hansruedi 1943 SG Zofingen Sturmgewehr 90 53

11 Plaz Franz 1970 SG Zofingen Sturmgewehr 90 53

12 Hanselmann Edi 1938 SG Zofingen Sturmgewehr 90 52

13 Kohler Max 1951 SG Zofingen Sturmgewehr 90 52

14 Schaffner Michael 1989 SG Zofingen Sturmgewehr 90 52

15 LÅthi Marc 1994 SG Zofingen Sturmgewehr 90 52

16 Gross Robin 1994 SG Zofingen Sturmgewehr 90 52

17 BrÅnisholz Lothar 1941 SG Zofingen Sturmgewehr 57 51

18 Ott Manuel 1993 SG Zofingen Sturmgewehr 90 51

19 Kayser Bernhard 1981 SG Zofingen Sturmgewehr 90 50

20 RÅegger Wilfried 1941 SG Zofingen Karabiner 49

21 MÅller Philipp 1944 SG Zofingen Sturmgewehr 90 49

22 MÅller Marc 1977 SG Zofingen Sturmgewehr 90 48

23 MÅhlemann Stefan 1987 SG Zofingen Sturmgewehr 90 48

24 Weber Jean-Claude 1993 SG Zofingen Sturmgewehr 90 48

25 Marti Eva 1951 SG Zofingen Karabiner 47

26 Burger Marius 1988 SG Zofingen Sturmgewehr 90 47

27 Eisenring Pascal 1992 SG Zofingen Sturmgewehr 90 46

28 Bossard Pascal 1988 SG Zofingen Sturmgewehr 90 45

29 Stammbach Kurt 1932 SG Zofingen Sturmgewehr 90 43

30 Krenger Andreas 1943 SG Zofingen Karabiner 43
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
9 SG Zurzach

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
25 Teilnehmer Total Punkte 1'245

Durchschnitt 49.800

1 Foster Peterjohn 1942 SG Zurzach Sturmgewehr 57 57

2 KÇser Max 1958 SG Zurzach Standardgewehr 57

3 Dellsperger Rolf 1978 SG Zurzach Standardgewehr 57

4 Hofer Silvia 1996 SG Zurzach Standardgewehr 57

5 Meier Dieter 1963 SG Zurzach Sturmgewehr 90 56

6 Buser Manuel 1994 SG Zurzach Sturmgewehr 90 56

7 Dellsperger Walter 1955 SG Zurzach Sturmgewehr 57 55 Sektionsbecher

8 LÅber Walter 1951 SG Zurzach Karabiner 54

9 Dellsperger Luzia 1955 SG Zurzach Sturmgewehr 90 54

10 RÅegg Dirk 1994 SG Zurzach Sturmgewehr 90 54

11 HÑchli Klemens 1955 SG Zurzach Sturmgewehr 57 52

12 Picariello Nico 1994 SG Zurzach Sturmgewehr 90 50

13 Kalt Freddy 1942 SG Zurzach Sturmgewehr 90 49

14 Wink Kathia 1992 SG Zurzach Sturmgewehr 90 49

15 Maise Thomas 1955 SG Zurzach Sturmgewehr 57 48

16 Oeschger Kevin 1994 SG Zurzach Sturmgewehr 90 48

17 Heuberger Martin 1957 SG Zurzach Sturmgewehr 57 47

18 Frei Alex 1964 SG Zurzach Sturmgewehr 90 47

19 Picapietra Peter 1953 SG Zurzach Sturmgewehr 57 46

20 MÅller Ralf-Michael 1966 SG Zurzach Karabiner 46

21 Wichoud Eric 1969 SG Zurzach Sturmgewehr 57 46

22 Heuberger Stefanie 1995 SG Zurzach Sturmgewehr 90 43

23 Rohrer Matthias 1989 SG Zurzach Standardgewehr 40

24 Hofer Martina 1998 SG Zurzach Sturmgewehr 90 39

25 Rieder Marcel 1994 SG Zurzach Sturmgewehr 90 38

Auswertung 300m-v4a Sektions-Nr. 9, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
10 Combat Leage Aarau

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
14 Teilnehmer Total Punkte 702

Durchschnitt 50.143

1 Burgherr Elias 1984 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 57 Sektionsbecher

2 Mauch Markus 1981 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 55

3 Richner Andreas 1967 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 54

4 Burger Pius 1961 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 57 53

5 Hunziker Andreas 1974 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 53

6 Deiss Reto 1966 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 52

7 Lehmann HansjÑrg 1943 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 51

8 Hochuli Christoph 1965 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 50

9 Viel Bruno 1946 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 49

10 Geissmann Paul 1961 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 49

11 Bart Robert 1950 Combat Leage Aarau Karabiner 48

12 Leiser RenÉ 1957 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 47

13 Ziegler Alain 1959 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 90 46

14 Spinnler Christoph 1958 Combat Leage Aarau Sturmgewehr 57 38

Auswertung 300m-v4a Sektions-Nr. 10, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
11 FS Dintikon

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
20 Teilnehmer Total Punkte 994

Durchschnitt 49.700

1 Meier AndrÉ 1948 FS Dintikon Sturmgewehr 90 55 Sektionsbecher

2 Meier Gregor 1940 FS Dintikon Karabiner 54

3 Scheuble Benjamin 1984 FS Dintikon Sturmgewehr 90 54

4 Iten Anton 1936 FS Dintikon Karabiner 53

5 RÇtzer Ernst 1940 FS Dintikon Karabiner 53

6 Schaffner Karl 1944 FS Dintikon Sturmgewehr 90 53

7 Gloor Urs 1980 FS Dintikon Sturmgewehr 90 53

8 RÇtzer Urs 1947 FS Dintikon Standardgewehr 52

9 Meier Kurt 1933 FS Dintikon Karabiner 51

10 Meyer Bruno 1942 FS Dintikon Sturmgewehr 90 51

11 Lehner Walter 1944 FS Dintikon Sturmgewehr 57 51

12 Michel Paul 1947 FS Dintikon Sturmgewehr 90 51

13 Ackle Peter 1948 FS Dintikon Sturmgewehr 90 50

14 Notter Angela 1985 FS Dintikon Sturmgewehr 90 50

15 Notter Ramon 1978 FS Dintikon Sturmgewehr 90 49

16 Meier Werner 1953 FS Dintikon Sturmgewehr 90 44

17 Scheuble Chantal 1982 FS Dintikon Sturmgewehr 90 44

18 RÇtzer Christian 1940 FS Dintikon Sturmgewehr 57 43

19 Notter Devis 1980 FS Dintikon Sturmgewehr 90 42

20 StÇger Anita 1977 FS Dintikon Sturmgewehr 90 41
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
12 FS Eiken

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
20 Teilnehmer Total Punkte 860

Durchschnitt 43.000

1 Bhend Cornelia 1982 FS Eiken Sturmgewehr 90 55

2 Mathis Romy 1946 FS Eiken Sturmgewehr 57 53

3 Buser Marcel 1954 FS Eiken Sturmgewehr 90 53 Sektionsbecher

4 Eugster Josef 1946 FS Eiken Sturmgewehr 57 52

5 Ruflin Felix 1937 FS Eiken Karabiner 51

6 Schmid Marc 1985 FS Eiken Sturmgewehr 90 51

7 Hupfer Mauro 1994 FS Eiken Sturmgewehr 90 51

8 Karaboyun Murat 1970 FS Eiken Sturmgewehr 57 49

9 Vogel Reto 1970 FS Eiken Karabiner 49

10 Ries Benjamin 1983 FS Eiken Sturmgewehr 90 49

11 Vasile Gianluca 1991 FS Eiken Sturmgewehr 90 49

12 Humblet Jean-Luc 1900 FS Eiken Sturmgewehr 57 48

13 Ilkic Thomas 1940 FS Eiken Sturmgewehr 57 48

14 Renggli Sebastian 1990 FS Eiken Sturmgewehr 90 46

15 Dinkel Bruno 1942 FS Eiken Sturmgewehr 90 40

16 MÅller Aron 1995 FS Eiken Sturmgewehr 57 40

17 Renggli Dominique 1994 FS Eiken Sturmgewehr 90 29

18 VÑgelin Oliver 1983 FS Eiken Sturmgewehr 90 22

19 WÇchter Simon 1994 FS Eiken Sturmgewehr 90 22

20 Atputharajah Johnsion 1994 FS Eiken Sturmgewehr 90 3

Auswertung 300m-v4a Sektions-Nr. 12, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
13 Exerc. de l'arquebuse GenÄve

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
15 Teilnehmer Total Punkte 776

Durchschnitt 51.733

1 Kocher Martin 1960 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 60 Sektionsbecher

2 Pillonel GÉrard 1936 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 59

3 Minotti Claude 1942 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 57

4 Hauenstein Raymond 1935 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 56

5 Portmann Max 1938 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 56

6 Rezzonico Jacques 1956 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 56

7 Marchon Daniel 1953 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 55

8 Rezzonico Patricia 1964 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 55

9 Seiler Michael 1981 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 54

10 Maitre Marc 1992 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 54

11 Banderet Bernard 1942 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 51

12 Equey Nicolas 1985 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 50

13 Muffat Marcel 1932 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Standardgewehr 45

14 Fontaine Marion 1987 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 45

15 Udriot Vincent 1991 Exerc. de l'arquebuse GenÄve Sturmgewehr 90 23
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
14 SG Jonen

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
14 Teilnehmer Total Punkte 723

Durchschnitt 51.643

1 Tozzo Manuela 1976 SG Jonen Standardgewehr 58 Sektionsbecher

2 RÅtimann Arthur 1947 SG Jonen Sturmgewehr 90 57

3 RÅtimann Alfons 1939 SG Jonen Sturmgewehr 90 56

4 Tozzo Andreas 1976 SG Jonen Standardgewehr 55

5 Mai Daniel 1987 SG Jonen Sturmgewehr 90 55

6 BÅhler Christian 1973 SG Jonen Standardgewehr 53

7 Wicki Ernst 1946 SG Jonen Sturmgewehr 90 52

8 Huber Bruno 1954 SG Jonen Sturmgewehr 90 52

9 Fischer Hansueli 1955 SG Jonen Sturmgewehr 90 52

10 BÅrgisser Albert 1959 SG Jonen Sturmgewehr 90 52

11 Meile Christoph 1965 SG Jonen Sturmgewehr 57 49

12 BÅhler Theo 1959 SG Jonen Sturmgewehr 90 46

13 Wiederkehr Jakob 1932 SG Jonen Sturmgewehr 90 44

14 BÅhler Patricia 1977 SG Jonen Standardgewehr 42
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
15 SV MÅttenwil

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
17 Teilnehmer Total Punkte 873

Durchschnitt 51.353

1 Hofer Michael 1981 SV MÇttenwil Standardgewehr 59 Sektionsbecher

2 Handschin Ernst 1951 SV MÇttenwil Standardgewehr 58

3 Peyer Ulrich 1952 SV MÇttenwil Standardgewehr 57

4 SchÇr Roger 1972 SV MÇttenwil Standardgewehr 57

5 PlÅss Thomas 1985 SV MÇttenwil Standardgewehr 56

6 Studer Paul 1951 SV MÇttenwil Standardgewehr 55

7 Dolder Fritz 1957 SV MÇttenwil Standardgewehr 55

8 von Aesch Otto 1952 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 54

9 Studer Markus 1956 SV MÇttenwil Sturmgewehr 57 54

10 Kunz Andreas 1965 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 54

11 Meier Hugo 1963 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 52

12 Scheuermeyer Andreas 1962 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 51

13 MÅller Kurth 1930 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 48

14 Kunz Hugo 1935 SV MÇttenwil Karabiner 47

15 KÅnzli Paul 1933 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 43

16 Kohler Markus 1956 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 41

17 Studer Susanne 1956 SV MÇttenwil Sturmgewehr 90 32
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
16 FSV Rupperswil

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
19 Teilnehmer Total Punkte 912

Durchschnitt 48.000

1 Liechti Beat 1984 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 58 Sektionsbecher

2 Fischer Simon 1985 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 57

3 Fischer Othmar 1955 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 55

4 Dick Urs 1962 FSV Rupperswil Sturmgewehr 57 53

5 RÇtzer Nadia 1977 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 52

6 Wunderlin Pascal 1990 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 52

7 Mattenberger RenÉ 1940 FSV Rupperswil Sturmgewehr 57 51

8 Marti Simon 1990 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 51

9 Schori Colin 1994 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 50

10 Miljkovic Darko 1991 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 49

11 Marti Daniel 1988 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 48

12 Grossenbacher Marco 1986 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 47

13 Schanz Adrian 1978 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 46

14 Barth Bernhard 1964 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 45

15 Rey Raffael 1993 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 45

16 Meier Ruedi 1941 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 44

17 FlÅckiger Hans 1952 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 44

18 Schanz Georg 1941 FSV Rupperswil Sturmgewehr 90 36

19 Leu Walter 1942 FSV Rupperswil Karabiner 29
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
17 SG Stapo ZÇrich

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
17 Teilnehmer Total Punkte 818

Durchschnitt 48.118

1 Steinmann Sylvia 1967 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 58 Sektionsbecher

2 Kern Fritz 1950 SG Stapo ZÅrich Karabiner 55

3 Stutz Paul 1955 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 55

4 Vonlanthen Franz 2029 SG Stapo ZÅrich Karabiner 54

5 Wenger Hermann 1935 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 53

6 Zischg Alfons 1944 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 53

7 Bucher Jolanda 1955 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 52

8 Bucher RenÉ 1944 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 51

9 Pfister Bernhard 1948 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 51

10 van der Lem Adrian 1952 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 51

11 Pfister Romeo 1965 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 50

12 van der Lem Daniel 1958 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 49

13 Hensler Willy 1933 SG Stapo ZÅrich Karabiner 47

14 Naujoks Reiner 1948 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 47

15 Frick Thomas 1937 SG Stapo ZÅrich Karabiner 46

16 Regli Hans 1940 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 46

17 Stutz Peter 1955 SG Stapo ZÅrich Sturmgewehr 90 0

Auswertung 300m-v4a Sektions-Nr. 17, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 300m
18 EhrengÅste

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
3 Teilnehmer Total Punkte 142

Durchschnitt 47.333

1 Stadler Peter 1990 EhrengÇste Sturmgewehr 90 51

2 Eichenberger Corina 1900 EhrengÇste Sturmgewehr 90 46

3 MÅller Philipp 1990 EhrengÇste Sturmgewehr 90 45

Auswertung 300m-v4a Sektions-Nr. 18, Seite 1 03.05.2011


